
UCHWAŁA NR XXV/188/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia  przez Gminę Biała Piska prowadzenia zadań z zakresu administracji rządowej, 
dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Biała Piska w 2017 r.

Na podstawie art. 8 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust.3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych ( 
Dz. U. Nr 39, poz. 311 ze zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Biała Piska przyjmuje od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego obowiązek utrzymania w 2017 r. 
grobów i cmentarzy wojennych zlokalizowanych na terenie Gminy Biała Piska.

§ 2. Obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Biała Piska w 2017 roku 
realizowany będzie ze środków finansowych przekazanych Gminie przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego 
w formie dotacji w kwocie 10.000 zł. ( słownie złotych: dziesięć tysięcy).

§ 3. Zakres zadań, warunki ich realizacji oraz zasady przyznania i rozliczania dotacji określi porozumienie, 
które zostanie zawarte pomiędzy Wojewodą Warmińsko-Mazurskim a Gminą Biała Piska reprezentowaną przez 
Burmistrza Białej Piskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 3E5B6C26-0579-43A3-BDE1-3B02792E5045. Podpisany Strona 1




